gremio  Incliti ~ Comitatus  (ut  partes  nimirum causas suas  corara  iis-
dem  Tabulis  promoveré  volentes in  temporo  uotitiam  habeant,  juri-
busque suis prospicerc  valeant.) publica e velint. Quas in reliquo ad
vota diu salvas et incolumes supon ivere exoptamus. Datura Viennae
22. Januarii 1724.

Praetitulatarum Domina-

natiouum Vcstrarum

amicus ad officia paratissimus
Comes Nicolaos Palffy
ob chyragram mana aliena

III.

111. Karoly kirdly grof Pdlffy Miklos nadornak, Szdraz Gyorgy kird-
lyi személyniknek kineveztetésérol.
Carolus VL. stb.  Spectabilis et Magnifiee Comes, fidelis nobis
snscere  dilecte.  Posteaquam  his  recenter  cvolutis  diebus  fidelem  no
tiruni Egregiuin Georgium Szaraz, Camerae Nostrae Aulicae Consi-
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liarium, pro  Personalis  Praesentiae @ Nos trae  Regiae in  Jucliciis Eo-
cumtenente, per consequens Praésicle Tabulae Nostrae Regiae Judi-
ciariae elementer denominassemus et constituissoinus, velimusque pro
no, quo erga administrationem  juris et justitiie ducitur, zelo  conses-
sus modo fatae Tabulae nostrae Judiciariac pro feria 3. post domi-
nicain  secundara post Pascha in diem 2. rnensis Maii anni  currentis
incidente in L. et R. Civitate nostra Pestiensi inclioari, et in con-
formitate  articuli ~ 25.  novissime  terminatac  Diaetae = pro  continuo  cele-
bran. Id  ipsum  Fidelitati ~ Yestrao eo  fine elementer hisce  intiman-
dum  esse duximus, quatenus istiusmodi  benignam  resolutionera et  dis-

positionein  nostram  per  universos  Regni = Comitatus  pro  more  publi-
care velit, et non intermittat. Gratia in reliquo Nostra Caesareo
Regia eandem Fidelitatem Yestram benigno jugiterque complectimur.

Datum in Civitate Nostra Vienna Austriae die 2. rnensis Martii  anno
Domini millesimo septingentésimo vigessimo quarte.
Carolus rap.
Ladislaus Adatnus C. Erdody
Episcopus Nitriensis rap.
Josephus Roller mp.

Iv.

Grof Palffy Miklos nador az orszdg torvényhatosdgainak, a kirdlyi
tabla miikodésének megkezdésérdl.

Ilustrissimi, Reverendissimi, admodum Reverendi, Spectabi-
les ac  Maguifiei, Perillnstres ae  Generosi, Egregii et  Nobiles, Pru-
dentes item et Circuinspeeti Domini, amici nobis observandissimi
salutem et officiorum nostrorum commendationem.

Qualenam Beuignum Suac Maiestatis Sacratissimae Domiui
Domini nostri Clementissimi acceperim mandatum ratione elementer
resoluti Personalis, nce non Tabulae Judiciariae Regiae in L. R.
Civitate Pestiensi inchoandi consessus, ex liacce indusa Suac
Maiestatis Sacratissimae Benigni Mandati copia praetitulatae Domina-
tiones Vestrae uberius intellecturac sunt. Eapropter praetitulatas
Dominationes Vestras Authoritate nostra Palatinali, qua pleno iure